



Қазақстан Республикасы, 130000, Ақтау қаласы,
29а шағынаудан, 97 ғимарат,
телефон: 200-201, 200-232 факс: 200-281
эл. пошта: info@mrek.kz

Республика Казахстан, 130000, г. Ақтау,
микрорайон 29а, здание 97,
телефон: 200-201, 200-232 факс: 200-281
эл. почта: info@mrek.kz

№ _____ от 14.05.2020
на № 2006177

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

АО «Мангистауская региональная электросетевая компания» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений:

- Номер: 2006177;
- Наименование: Средства защиты.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения: Согласно приложению №1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики: Согласно технической спецификации.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

- Срок поставки товара: 30 дней с момента подписания договора;
- Место поставки товара: доставка по адресу - г. Ақтау, мкр.29а, здание 97.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно приложению №1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: 5 445 053,75 (пять миллионов четыреста сорок пять тысяч пятьдесят три) тенге 75 тиын.

Условия платежа: Оплата в течении 60 (шестидесяти) календарных дней с момента подписания сторонами акта приема-передачи.

Товар, должен быть новым, не иметь производственных и конструктивных дефектов, соответствовать, требованиям качества, нормативно-техническим регламентам, государственным стандартам, санитарно-эпидемиологическим требованиям, техническим условиям, а также иному специальному законодательству, действующему на территории Республики Казахстан для данного вида Товара на момент его поставки. Комплектность поставляемого товара должна в полной мере обеспечивать возможность его надежной

Представление потенциальным поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку товара, выполнение работ, оказание услуг с соблюдением условий, предусмотренных в информации о проведении закупок

эксплуатации в соответствии с требованиями нормативных документов, действующих на территории Республики Казахстан.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут (по времени г. Актау) «22». 05 2020 года.

Ценовые предложения вскрываются в 09 часов 00 минут (по времени г. Актау) «22». 05 .2020 года.

Полное наименование, номер телефона, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии:

АО «Мангистауская региональная электросетевая компания»; т. +7 (7292) 200-535; m.kozhimov@mrek.kz.

Приложение: 1. Закупочные позиции;
2. Проект договора;

Председатель Правления
«14». 05 .2020 г.

Ибрагимов М.Ж.

Исп. Кожимов М. А.
т. +7 778 1212 669

Представление потенциальным поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку товара, выполнение работ, оказание услуг с соблюдением условий, предусмотренных в информации о проведении закупок

Закупочные позиции

Номер позиции	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС
1.	ЗПЛ-1М ГОСТ 22483-77	шт.	12,00	43 303,57	519 642,84
2.	ЗПЛ-10-3	шт.	10,00	61 607,14	616 071,40
3.	ЗПЛ-35-3	шт.	10,00	93 750,00	937 500,00
4.	ЗПЛ-110-3	шт.	15,00	116 964,29	1 754 464,35
5.	ЗПРХ-1	шт.	8,00	18 321,43	146 571,44
6.	ЗПП-35	шт.	8,00	53 571,43	428 571,44
7.	УНН-038	шт.	18,00	6 383,93	114 910,74
8.	УВН-10 ГОСТ 2049390	шт.	18,00	6 339,29	114 107,22
9.	УВН-35 ГОСТ 20493-90	шт.	18,00	9 553,57	171 964,26
10.	УВН-110 ГОСТ 20493-90	шт.	18,00	11 160,71	200 892,78
11.	УВНФ	шт.	14,00	11 250,00	157 500,00
12.	ШОУ-110-2,1	шт.	32,00	8 839,29	282 857,28
Итого					5 445 053,75

Представление потенциальным поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку товара, выполнение работ, оказание услуг с соблюдением условий, предусмотренных в информации о проведении закупок